Муниципальное образовательное учреждение
Баклушинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

	12.01.2014

	№
	1/1

О создании комиссии по

распределению выплат

стимулирующего характера

На основании Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального образовательного учреждения Баклушинскаой средней общеобразовательной школы.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию по распределению выплат стимулирующего характера в 2015 году в следующем составе:

	Косинская О.В.
	- директор школы

	Муртазина О.Н.
	- зам.директора по УВР

	Хабиева Х.М.
	- зам.директора по ВР

	ЯмбаеваР.К.
	- руководитель ШМО учителей математики и информатики

	Сидорова М.А.
	- руководитель ШМО учителей начальных классов

	Абуталипов Н.Д.
	- председатель профсоюзной организации

	Устюшина М.Н.
	- председатель школьного родительского комитета

	Горланова Е.Ю.
	- главный бухгалтер

	Романова А.А.
	- секретарь

Директор  школы

О.В.Косинская
С приказом ознакомлены: